
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №8 «Солнышко» города Новоалтайска Алтайского края

ПРИКАЗ

14.04.2023г. № 76

Об утверждении отчета о результатах самообследования 
учреждения за 2022 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

Педагогического совета учреждения протокол № 6 от 14.04.2023г., - 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Отчет  о  самообследовании  муниципального  бюджетного

дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада

комбинированного  вида  №  8  «Солнышко»  города  Новоалтайска

Алтайского края за 2022 год (приложение 1).

2. Гилёвой М.Ю., старшему воспитателю в срок до 20.04.2023г. опубликовать

Отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте

учреждения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

в  подразделе  «Документы»  раздела  «Сведения  об  образовательной

организации».

3. Заведующему  учреждением  направить  отчет,  указанный  в  пункте  1

настоящего приказа учредителю не позднее 20.04.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детского сада № 8 Чепель С.В.


		2023-04-20T09:30:45+0700
	Чепель Светлана Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




